
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2023-02

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius:
Kiti Valdybos nariai: Gediminas Zaborskis ,Mindaugas 
Loveikis, Živilė Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Ugnė Sakalauskaitė, Dovydas Razas, 
Giedrius Stasiulis, Audrius Šadbaras, Vaidas Sutkaitis, 
Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2023-06-15
Laikas: 18:30 – 19:30

Vieta: Televizijos g. 5, Tauragė
MS Teams  platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: 

 DARBOTVARKĖ
1. Narių atleidimas nuo treniruočių mokesčio
2. Naujų narių priėmimas.
3. Nurašymo aktų tvirtinimas.
4. Klubo 2023 biudžeto vykdymas.
5. Klubo narių vasaros piknikas SK Šilas (paplūdimio teniso kortuose).
6. MTS 2023-07-13/07 dalinis finansavimas.
7. Klubo narių finansavimas turnyruose.
8. Klubo veiklos viešinimas ir marketingas.
9. Susirinkimų terminai ir datos.
10. Kiti klausimai.

1. Dėl narių atleidimo nuo treniruočių mokesčio
Pasisakė: Vilmantas Liorančas:

Gauti prašymai atleisti nuo treniruočių mokesčio: 
- Kristina Matutienė 2023-04 – 2023-05 (trauma).
- Kotryna Gembutaitė nuo 2023-05 (trauma).
- Živilė Žymantaitė 2023-04 – 2023-12 (studijos).
- Jovita Verpečinskienė 2023-05
- Aušra Adomavičienė 2023-05
- Edita Šerpytienė 2023-06

Ar  atleisti minėtus narius nuo treniruočių mokesčio?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta:  Atleisti visus nurodytus asmenis prašomam laikotarpiui.

2. Dėl naujo nario priėmimo
Pasisakė: Vilmantas Liorančas: Gautas Nedo Jurgelevičiaus (2005-01-30) prašymas įstoti į klubo narius.
Ar  priimti Nedą Jurgelevičių į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti į klubo narius Nedą Jurgelevičių.

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

3. Nurašymo aktų tvirtinimas
Pasisakė: Vilmantas Liorančas: Parengta 10 nurašymo aktų. Periodas 2023-01-01 – 2023-06-01. Nurašymo aktų suma 
1684.74  Eur. Nurašomi plunksninukai treniruotėms bei varžyboms ir turnyrų apdovanojimai.

Ar  tvirtinate nurašymo aktus ?
Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti nurašymo aktus 1684.74 Eur sumai.

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

4. Klubo biudžeto vykdymas

Balsavimui neteikiama

5. Klubo narių vasaros piknikas SK Šilas (paplūdimio teniso kortuose).
Pasisakė: Vilmantas Liorančas. 
2023-06-22 17:30 klubas kviečiamas susipažinti su paplūdimio tinkliniu. Organizatorius (Mindaugas Dumčius) 
supažindins su šia sporto šaka. Padarysim bandomasias treniruotes. Tuo pačiu pabendrausime su klubo nariais 
neformalioje aplinkoje. Pinkniko organizavimas apie 450 Eur (20-ai asmenų) [Mėsos taškas].
Ar  organizuoti vasaros pikniką ?
Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Organizuoti vasaros pinkniką SK Šilas ir skirti 450 Eur. maitinimui.
Organizacinis komitetas: Nenustatyta.

6. MTS 2023-07-13/07 dalinis finansavimas.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas. Bendra projekto suma – 1592. Tauragės savivaldybės finansavimas 1200 Eur. Klubo 
prisidėjimas 392 Eur. Pagrindinę išlaidų dalį sudaro plunksninukai.

Ar skirti 392 Eur MTS ?
Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Skirti 392 Eur.

7. Klubo narių finansavimas turnyruose.
Pasisakė: Mindaugas Loveikis, Dovydas Razas. 

Klausimas ?
Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Jaunimo dalyvavimo čempionatuose finansavimą nuspręndžia treneriai Dovydas Razas su Ugne Sakalauskaite.
Reprezentuojantiems žaidėjams: Gediminui Zaborskiui, Giedriui Stasiuliui, Dominykai Dragūnaitei bei Vaidotui 
Sutkaičiui klubas padengia 2023 Lietuvos taurės vieno etapo starto mokesčius.   

8. Klubo veiklos viešinimas ir marketingas.
Pasisakė: Mindaugas Loveikis. 

Klausimas ?

Balsai Už - Prieš - 0 Susilaikė - 0
Nutarta: Balsavimui neteikta. 

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

9. Susirinkimų terminai ir datos.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas. 

Klausimas ?

Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0
Nutarta: Rugsėjo mėnesį patvirtinti visuotinio susirinkimo bei valdybos posėdžių datas ir terminus.

10. Papildomas klausimas.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas. 
Siūlau padidinti trenerių dienos maistpinigius nuo 39 ik 40 Eur.
Klausimas Ar skirti treneriams, vykstantiems su sportininkais į Lietuvos (išskyrus Tauragę) ir tarptautines varžybas 40 
eur/dienai  maistpinigių?

Balsai Už - 5 Prieš - 0 Susilaikė - 0
Nutarta: Treneriams , vykstantiems su sportininkais į Lietuvos (išskyrus Tauragę) ir tarptautines varžybas skirti 
dienpinigius - 40 eur dienai .

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Gediminas Zaborskis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

